ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                              Số:      /ĐT

V/v: Phân công giảng dạy thực hành Tin học cơ sở 2
học kỳ II năm học 2018-2019 cho Trường ĐHKT

	Hà Nội, ngày      tháng     năm 2019

Kính gửi: Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN
Căn cứ công văn số 438/ĐHKT-ĐT ngày 22/02/2019 về việc Phân công giảng viên giảng dạy thực hành học phần Tin học cơ sở 2 học kỳ II năm học 2018-2019 cho Trường Đại học Kinh tế. Trường Đại học Công nghệ gửi tới Quý Trường phân công giảng viên giảng dạy cho sinh viên của Quý Trường, cụ thể như sau:
	Học phần
	TC
	Lớp học phần
	Buổi
	Thứ
	Tiết
	Giảng đường
	Họ và tên giảng viên

(ghi rõ học hàm, học vị)
	Số ĐTLH
	Địa chỉ Email
	Ghi chú

	Tin học cơ sở 2

(thực hành)
	3
	INT1004 1
	Sáng
	2
	1-5
	P.TH số 3
	HVCH. Bùi Quang Cường
	0382436930
	bqcuongas@gmail.com
	N1

	INT1004 1
	Sáng
	3
	1-5
	P.TH số 3
	HVCH. Nguyễn Tiến Minh
	0986291177
	tienminh.uet@gmail.com
	N2

	INT1004 2
	Sáng
	2
	1-5
	P.TH số 1
	HVCH. Nguyễn Tiến Minh
	0986291177
	tienminh.uet@gmail.com

	INT1004 3
	Chiều
	5
	6-10
	P.TH số 2
	ThS. Nguyễn Đức Thiện
	0975377377
	ducthien2701@vnu.edu.vn

	INT1004 4
	Chiều
	2
	6-10
	P.TH số 3
	HVCH. Nguyễn Mạnh Hùng
	038 939 9949
	hung.a3.k13.tv@gmail.com
	N1

	INT1004 4
	Chiều
	4
	6-10
	P.TH số 3
	HVCH. Nguyễn Mạnh Hùng
	038 939 9949
	hung.a3.k13.tv@gmail.com
	N2

	INT1004 4
	Chiều
	Chủ nhật
	6-10
	P.TH số 3
	HVCH. Bùi Quang Cường
	0382436930
	bqcuongas@gmail.com
	N3

	INT1004 4
	Chiều
	6
	6-10
	P.TH số 3
	HVCH. Trần Như Thuật
	036 293 4672
	thuannm@vnu.edu.vn
	N4

	INT1004 5
	Chiều
	2
	6-10
	P.TH số 1
	HVCH. Cấn Duy Cát
	0969 422 782
	cancat95@gmail.com
	N1

	INT1004 5
	Chiều
	4
	6-10
	P.TH số 1
	HVCH. Trần Đình Dương
	0336752699
	duongtd.vnu@gmail.com
	N2

	INT1004 6
	Sáng
	3
	1-5
	P.TH số 2
	HVCH. Nguyễn  Minh Trang
	0347 049 039
	pagenguyen219@gmail.com
	N1

	INT1004 6
	Sáng
	7
	1-5
	P.TH số 2
	NCS. Lương Việt Nguyên
	0983380506
	nguyenlv@vnu.edu.vn
	N2

	INT1004 7
	Sáng
	Chủ nhật
	1-5
	P.TH số 3
	HVCH. Cấn Duy Cát
	0969 422 782
	cancat95@gmail.com
	N1

	Tin học cơ sở 2

(thực hành)
	3
	INT1004 7
	Sáng
	7
	1-5
	P.TH số 3
	HVCH. Bùi Quang Cường
	0382436930
	bqcuongas@gmail.com
	N2

	INT1004 7
	Chiều
	7
	6-10
	P.TH số 3
	ThS. Nguyễn Đức Thiện
	0975377377
	ducthien2701@vnu.edu.vn
	N3

	INT1004 8
	Chiều
	3
	6-10
	P.TH số 1
	HVCH. Cấn Duy Cát
	0969 422 782
	cancat95@gmail.com
	N1

	INT1004 8
	Chiều
	6
	6-10
	P.TH số 1
	HVCH. Trần Đình Dương
	0336752699
	duongtd.vnu@gmail.com
	N2

	INT1004 9
	Chiều
	3
	6-10
	P.TH số 2
	HVCH. Nguyễn Tiến Minh
	0986291177
	tienminh.uet@gmail.com
	N1

	INT1004 9
	Chiều
	6
	6-10
	P.TH số 2
	HVCH. Nguyễn Mạnh Hùng
	038 939 9949
	hung.a3.k13.tv@gmail.com
	N2

	INT1004 10
	Sáng
	7
	1-5
	P.TH số 1
	HVCH. Nguyễn Mạnh Hùng
	038 939 9949
	hung.a3.k13.tv@gmail.com

	INT1004 11
	Sáng
	6
	1-5
	P.TH số 1
	HVCH. Trần Đình Dương
	0336752699
	duongtd.vnu@gmail.com

	INT1004 12
	Chiều
	7
	6-10
	P.TH số 2
	ThS. Hoàng Thị Ngọc Trang
	0989095607
	tranghtn@vnu.edu.vn

	INT1004 13
	Sáng
	6
	1-5
	P.TH số 2
	HVCH. Nguyễn Ngọc Sơn
	0973885444
	ngocsonenigma95@gmail.com

	INT1004 14
	Chiều
	7
	6-10
	P.TH số 1
	NCS. Lương Việt Nguyên
	0983380506
	nguyenlv@vnu.edu.vn

	INT1004 15
	Sáng
	5
	1-5
	P.TH số 2
	ThS. Nguyễn Đức Thiện
	0975377377
	ducthien2701@vnu.edu.vn

	INT1004 16
	Sáng
	4
	1-5
	P.TH số 1
	HVCH. Trần Minh Tuấn
	0976200663
	tuantm.vnu@gmail.com

Ghi chú:
- Lịch học thực hành từ ngày 25/3/2019 đến ngày 23/6/2019.

- P.TH (phòng thực hành) số 1 và P.TH số 2: Tầng 3 nhà C1T – Trung tâm Thư viện ĐHQGHN

- P.TH số 3: Tầng 1 nhà G2 – Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN (đối diện Trung tâm Thư viện ĐHQGHN)./.
Trân trọng thông báo!

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, ĐT, G04.

Nguyễn Việt Hà
PAGE
2